

معرفی سایت پرشین گرافیک در هفته نامه عصر ارتباط شماره 367 مورخ نهم مرداد 89

عصر ارتباط هفته نامه تخصصی کامپیوتر سخت افزار و نرم افزار می باشد که در کل ایران توزیع می شود . این هفته نامه در این شماره به معرفی سایت پرشین گرافیک تحت مقاله ای با عنوان عکس در گذر برداشت های متنوع پرداخت که متن مقاله در زیر قابل مشاهده می باشد .

با امید موفقیت های بیشتر و رضایت مندی همه کاربران پرشین گرافیکی



متن مقاله

عکس در گذر برداشت های متنوع

عکس از جمله مقولاتی است که توجه همه را به خود جلب می کند. حتی اگر از زمره افرادی نباشید که عکس و عکاسی خوراک روز و شبشان است باز نمی توانید در برابر آن بی تفاوت باشید. خلاصه آن که عکس حتی اگر غذای روح آدم نباشد آدامس چشم که هست. حس هیجان انگیزی است که سایتی پر از عکس های متفاوت را پیدا کنید که نه تنها به ارایه عکس های متنوع می پردازد بلکه با کمال میل

عکس‌های ارسالی از سوی کاربران را هم می‌پذیرد و آنها را در نمایه‌ای به نام آثار کاربران با نام خود فرستنده، رتبه‌بندی کرده و به نمایش می‌گذارد.



سایت پرشین گرافیک با آدرس com.Persiangraphic تمام نیازها و خواسته‌های احتمالی کاربران را به خوبی پیش‌بینی کرده است. به گونه‌ای که برای تمامی سلیقه‌ها چیزی برای گفتن دارد و با در نظر گرفتن نمایه‌های متنوع از هنر ایرانی و طرح‌های گل و مرغ و اسلیمی گرفته تا کارت پستال‌های عید نوروز و کریسمس، تصاویر چند بعدی، دیجیتالی، طبیعت، حیوانات، انواع لوگوهای ایرانی و خارجی و چندین عنوان دیگر کاربران خود را پذیرایی می‌کند.

در واقع با ورود به این سایت خود را در برابر اقیانوسی از عکس‌ها و تصاویر جذاب، دیدنی و البته در صورت لزوم کاربردی قرار می‌دهید؛ کاربردی از آن جهت که این سایت نمایه‌ای برای دانلود در نظر گرفته است که با عضویت در این سایت می‌توانید از امکانات ویژه آن مثل مجموعه‌های آموزشی و نرم‌افزارهای گرافیکی استفاده کنید.

یکی از محدودیتهای مشکلات این سایت این است که متأسفانه در گزینه مجموعه عکس‌هایش با پیغام «هیچ موردی یافت نمی‌شود» مواجه می‌شوید با این حال سایر موارد آن قابل دسترسی است. البته باید افزود تک تک تصاویر این سایت امکان ذخیره‌سازی دارند که جزو محاسن سایت پریشین گرافیک به حساب می‌آید.

از جمله ویژگی‌های جالب سایت پریشین گرافیک پرداختن به هنر ملل مختلف تحت نمایه‌ای به همین نام است که در آن به هنر آمریکای جنوبی، اروپا، روسیه، اعراب و ملل دیگر اشاره شده است.

سازندگان این سایت با نیازسنجی مخاطبان خود برای آسانی کار کاربران خود نمایه عکس‌های کاربردی را هم به مجموعه خود اضافه کرده‌اند که عکس‌های پزشکی و سلامت مواد غذایی، طرح‌های وکتوری، عکس‌های تبلیغاتی و... در این زیرگروه قرار می‌گیرد. در نهایت سایت پریشین گرافیک حس رضایت را به کاربران دوستانه عکس منتقل می‌کند و اگر دیدن عکس‌های گرافیکی از جمله تفریحات شما به شمار می‌رود، دیدن این سایت را به شما پیشنهاد می‌کنیم.

[لینک منبع خبر](#)